
 

İL GENEL MECLİSİNİN 2024 YILI  EKİM AYI 

TOPLANTISI GENEL GÜNDEMİ 

(Özel İdare Meclis Toplantı Salonu 01, 02, 03, 04 ve 05  Ekim /2024 tarihleri arası) 

 

G   Ü   N   D   E   M 
1. Yoklama. 

 

2. Geçen birleşime ait tutanak özetinin okunması ve oylanması. 

 

3. İlimiz Merkez Orhaniye Köyünde köy yerleşik alanı içinde yer alan tapu sicilinin 104 ada 11 

parsel ve 171 ada 1 parsel numarasında kayıtlı taşınmaz üzerinde yapımı planlanan Emsal:2.00 

Yençok: 12.50 mt yapılaşma koşulu "Ticaret" alanı için hazırlanan imar plan teklifi İl Genel 

Meclisinin 06.04.2023 tarih ve 85 sayılı kararma istinaden onaylanmıştı. Giresun Valiliğince, 

imar planının iptali istemiyle Giresun İdare Mahkemesine başvuru yapılmıştır. Giresun İl Genel 

Meclisinin işleminde hukuka uygunluk bulunmadığı sonucuna varılarak söz konusu plan 

mahkemece iptal edilmiştir. Taşınmaz maliki tarafından 25.09.2024 tarihli dilekçe ile "Ticaret" 

alanı için hazırlanan imar planları, Çevre Düzeni Planının 6.2.4 nolu hükmünde Ticaret alanları 

için Emsal:0,50 olarak belirlenmişse de, Emsal: 1.70 Yençok: 12.50 mt yapılaşma koşulu ile 

tekrar idaremize sunulmuş olup, imar planlarının Çevre Düzeni Planı hükümleri çerçevesinde 

değerlendirilerek karara bağlanması hususunun görüşülmesi. 

 

4. İlimiz Keşap İlçesi Karabedir Mahallesinde bulunan mülkiyeti İdaremize ait tapu sicilinin 332 

ada 1 parsel numarasına kayıtlı 2.925,09 m2 yüzölçümlü Cezaevi ve Arsa vasfındaki taşınmazın 

üzerinde Giresun Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü tarafından 15/02/2022 tarih ve 40274276 sayılı 

haciz yazısına istinaden İdaremize ait olan 7.000.000 TL olan borca karşılık taşınmazımız 

üzerine Şerh konulmuştur. Satışa konu olan İdaremize ait taşınmazımız üzerine konulan Şerh 

’in kaldırılması için; Mülkiyeti İdaremize ait olan Alucra İlçesi Mesudiye Mahallesinde 

bulunan tapu sicilinin 112 ada 25 parsel numarasına kayıtlı 455,18 m2 yüzölçümlü Kargir 6 

Katlı Bina Ve Arsa vasfındaki taşınmazı İdaremizin borcuna karşılık Giresun Sosyal Güvenlik 

İl Müdürlüğüne teminat olarak verilmesini ve taşınmazın kamu yararında kullanılmadığı 

konusunun görüşülmesi. 

 

5. 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 9 uncu maddesi, 5302 Sayılı İl 

Özel İdaresi Kanununun 31 inci maddesine istinaden 2025-2029 dönemini kapsayacak 

şekilde hazırlanan Stratejik Planın görüşülmesi. 

 

6. Giresun İli Görele İlçesi Arduç Köyü, Piraziz İlçesi Armutçukuru Köyü ve Güce İlçesi 

Örnekköy Köyü adına Memba Tahsis Kararları alınabilmesi hususunun görüşülmesi. 

 

7. İlimiz Merkez Karaali Köyü Muhtarlığının Karaali Köyü Başdüz Mahallesi yolunun 30 yıl 

önce açıldığı, bakım ve onarım hizmetlerinden faydalanmak için söz konusu yolun İl Özel 

İdare Yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

8. İlimiz Dereli İlçesi Kümbet Köyü Çifteoluk mevkiinde yöresel ürünlerin pazarlandığı 

alanda, İdaremiz tarafından yapılan dükkânlardan boş olan 1 adet dükkanın Muhtarlık 

Hizmetlerinde kullanılmak üzere Kümbet Köyü Muhtarlığına tahsis edilmesi ile ilgili AR-

GE Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

9. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Abdullah KARABIÇAK, Yılmaz DEDE ve 

Mehmet Akif YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen 

önergede; Çaykur Genel Müdürlüğü Üst Yönetim Kurulu tarafından 2017 yılında alınan 

kararla Tirebolu'ya 500 tonluk Çay fabrikası yapımı için planlanma kararı alınmıştır. Bu 

karar üzerine 47 dönümlük arazi milli emlak tarafından tahsisi yapılmış, geçen süre içinde 

fabrika yatırım programına alınmamıştır. Konunun araştırılması ile ilgili Strateji ve 

Planlama Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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10. İl Genel Meclisi Üyeleri İsmail ÇALIK, Erhan KARAKOÇ, İsmail Hakkı ÖZTÜRK ve 

Ömer CEBECİ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; 

Giresun İli Çanakçı İlçesi Karabörk Köyünde yer alan tarihi taş kemer köprü, Trabzon 

Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 12/09/2008 tarih ve 1762 sayılı 

kararı ile koruma altına alınmıştır. Karabörk Köyünde bulunan tarihi taş kemer köprü 

Karadeniz bölgesinde üzerinden araç yolu aktif olarak kullanılan nadir köprülerdendir. 

Tarihi Taş Kemer Köprünün koruna bilmesi için alternatif güzergâhın ulaşıma açılması için 

yatırım programına alınması veya alternatif güzergâhın Karayollarına devredilmesi 

değerlendirilmektedir. Konunun Araştırılması ile ilgili Strateji ve Planlama Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

11. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ ve Abdullah KARABIÇAK tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede;  İl Özel İdaresi 2024 bütçesinden 

Eynesil ilçesine Parke alımı için ayrılan 250.000 (ikiyüzellibin) TL ödeneğin Yol Şube 

Müdürlüğünden Yatırım ve İnşaat Müdürlüğüne aktarılması ile ilgili Plan ve Bütçe 

Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

12. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Fuat YURT ve İsmail Hakkı ÖZTÜRK 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Sanayi ve 

Ticaret Müdürlüğü tarafından kontrol ve denetimi yapılan bina asansörlerinin şuan hangi 

birim tarafından yapıldığı il ve ilçelerdeki denetimlerinin hangi şartlarda nasıl yapıldığı ile 

ilgili Sanayi ve Ticaret Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

13. İl Genel Meclisi Üyeleri Sancar DEMİR, Yusuf GELDİ ve Durmuş CANİKLİ tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Giresun 

Şebinkarahisar-Sivas yolu üzerinde, Dereli İkisu Köyünde bulunan, 1885 yılında Sivas 

valisi merhum Halil Rıfat Paşa tarafından vatandaşlara elle çekiç ve murçla yaptırılan tünel 

halen ulaşıma hizmet vermektedir. Tünelin İkisu tarafında , yol kenarında bulunan araziye 

çevre düzenlemesi yapılıp turizme kazandırılması için neler yapılabileceği ile ilgili Kültür 

ve Turizm Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

14. İl Genel Meclisi Üyeleri Fuat YURT, Mustafa GÜNAYDIN ve Mustafa Kemal KURT 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Giresun İli 

Merkez İlçesi İnişdibi Köyü Çiğdibi Camii imar planı İl Genel Meclisimizce onaylanmıştır. 

Plan onayı sonrası mülkiyet ile ilgili neler yapılmıştır? Öncesinde camiler ile ilgili imar 

çalışmaları var mıdır? Araştırılması ile ilgili İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

15. İl Genel Meclisi Üyeleri Murat ARSLAN, Yusuf GELDİ ve Yılmaz DEDE tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Doğankent İlçe ve köy 

halkının günlük zaruri ihtiyaçlarını gidermek buğday ve mısırdan un öğütmek ayrıca besi 

hayvanlarına yem yapmak için arpa, çavdar zahire kırmak için su değirmenlerine ihtiyaç 

vardır. İlçede ve köylerde bulunan su değirmenlerinin bakım onarımı çalışıp çalışmadığı 

neler yapılabileceği ile ilgili İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu tarafından hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

16. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Yusuf GELDİ ve Murat ARSLAN 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Merkez 

Yağmurca Köyü’nde 2023 yılında meydana gelen sel afatından sonra Karabacakoğlu 

mahallesinde 2 adet menfez yapılmıştır. Bu menfezler aynı obuz üzerinde olup 50 veya 60 

metre mesafededir. 2 menfez arasında gelecek olan suyun sağlı sollu koruması yoktur. 

Olası bir taşkında obuz kenarında koruma olmadığından can ve mal güvenliğini tehlikeye 

düşürecektir. Buralarla ilgili neler yapılabileceği ile ilgili Afet Erozyon Kontrol Komisyonu 

tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 
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17. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdurrahman GÜL, Numan ZORBA ve Mustafa ÇAKIN 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Eynesil sahil 

dolgu alanımız ve üzerine yapılmış olan ilçe stadımız denizin altının boşaltmasından dolayı 

tehlike arz etmektedir. Acilen tedbir alınmadığı takdirde stadımız ve dolgu alanımızın 

büyük bir kısmı zarar görme ve yok olma tehlikesiyle karşı karşıyadır. Bir de Eynesil’in 

doğu ve batı yönlerinde bulunan Topallı ve Dizgine derelerinde ıslah çalışmaları 

yapılmıştır. Fakat dere içerisinde ve köprü altındaki moloz birikintileri can ve mal 

güvenliği açısından tehlike arz etmektedir. Araştırılması ile ilgili Afet ve Erozyon Kontrol 

Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

18. İl Genel Meclisi Üyeleri Eşref BAYRAK, Aydın CEBECİ, Murat ARSLAN ve Temel IŞIK 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; 2020 yılında 

Giresun İl ve İlçelerinde meydan gelen sel felaketlerinden biri Espiye İlçemizin Avluca 

köyünde olmuştur. En büyük yıkımlardan biride Avluca Köyümüzde olmuştur. Bu 

köyümüzde 17 hanemizin evleri tamamen tahrip olmuş ve oturulamaz raporu verilmiş.17 

tane ev tamamen yıkılmıştır. Avluca Köyümüzde bu evlerin yıkılmasının ana etkenlerinden 

köyün ortasından akan derenin taşması sonucu meydana gelmiştir. 2020 yılından günümüze 

kadar bu dere için hiçbir çalışma yapılmamıştır. DSİ’nin bu dere için acilen bir çalışma 

yapıp yatırım programına alması gerekmektedir. Konunun Araştırılması ile ilgili Afet 

Erozyon Kontrol Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

19. İl Genel Meclisi Üyeleri Aydın CEBECİ, Eşref BAYRAK, Erol TÜRKMEN, Mehmet Akif 

YILMAZ, Murat ARSLAN tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına 

verilen önergede; Doğu Karadeniz Ordu; Fatsa ve Ünye çevresinde çok sık görülen fındık 

ürünü için tehlikeli olan Kokarca Böceği için İlimiz ve İlçelerinde fındık ürününe zarar 

vermemesi için ne gibi tedbirler alınmalıdır. İlaçlamanın nasıl yapılacağı, halkımızın ve 

üreticilerinin ne şekilde bilgilendirileceği ile ilgili Tarım Orman Komisyonu tarafından 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

20. İl Genel Meclisi Üyeleri Yusuf GELDİ, Eşref BAYRAK, Murat ARSLAN ve Mehmet Akif 

YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; 

İlimiz İlçelerimiz ve Köylerimizde fosseptik çukurlarının dere ve obuzlara dolayısı ile su 

kaynaklarına karıştığı ne gibi çalışmaların yapılabileceği ile ilgili Çevre ve Sağlık 

Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

21. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ, Numan ZORBA, Eyüp ÇİFTÇİ ve Mehmet Akif 

YILMAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; 

Giresun İli ve İlçelerinde Çöp Konteynerleri dışında çevreye çöp dökenler ve çevreyi 

kirletenler hakkında yasal işlem yapılmakta mıdır? Çevreyi kirletenler hakkında yasal işlem 

ve para cezası uygulanması ve bir tarife oluşturulduğunda caydırıcılığı olacağından bir 

çalışma yapılması ile ilgili Çevre Sağlık Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

22. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ; Semin AYDIN ve Abdullah KARABIÇAK 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede İlimiz Görele 

İlçesi Çavuşlu beldesinde bulunan katı atık bertaraf tesisinin yüklenici firma ile yapılan 

görüşmelerden de anlaşılacağı üzere kapasitesinin dolmak üzere olduğu anlaşılmaktadır. 

Modern bir tesis anlamında İdaremizin alternatif yerler konusunda yapmış olduğu bir 

çalışma var mıdır? Konunun Araştırılması ile ilgili Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından 

hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

 

./.. 
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23. İl Genel Meclisi Üyeleri Mehmet Akif YILMAZ ve Abdullah KARABIÇAK tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede;  İlimiz genelinde Kadın 

sığınma evleri var mıdır? Kapasiteleri ne kadardır? Araştırılması ile ilgili Kadın Erkek 

Fırsat Eşitliği Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

24. İl Genel Meclisi Üyeleri Fatih CANSIZ ve Abdullah KARABIÇAK tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede;  Eynesil İlçesinin tek ilkokulu olan 

Mustafa Yüksel İlköğretim okuluna yıkım kararı çıktığı ve başka bir okula taşıma 

yapılmaktadır. Yıkılacak okulun ne zaman yıkılıp ve yapımı ne zaman yapılacaktır. 

Araştırılması ile ilgili Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

25. İl Genel Meclisi Üyeleri Abdurrahman GÜL, Numan ZORBA ve Mustafa ÇAKIN 

tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Giresun İlimiz 

ve İlçelerimiz çevre il ve ilçelere nazaran istediği hizmetleri yeterince alamamaktadır. 

Bunun nedenleri ve çözüm yolları ile ilgili AR-GE Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

26. İl Genel Meclisi Üyeleri Yusuf GELDİ ve Mustafa ÇAKIN tarafından müşterek imzalı İl 

Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Dereli ilçesi Çalca köyü Hanyanı ve çevre 

mahallelerinde bulunan kanalizasyon şebekesi Hanyanı mahallesinde depolanmaktadır. 

Mevcut depo yetersiz olduğundan kötü koku, haşere ve mikroorganizmaların oluşmasına 

sebep olacağından insan sağlığına tehlike oluşturmaktadır. Mevcut kanalizasyonun arıtma 

yapılması ile ilgili AR-GE Tarife Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

27. İl Genel Meclisi Üyeleri Erdal TORUNOĞLU, Sefine HENDEN PEKER ve Güngör 

AYVAZ tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; İlimiz 

Bulancak İlçesinde bulunan İlçe Sosyal Hizmet Müdürlüğünün binalarının kapasitelerinin 

yeterli olup olmadığı, kaç kişinin hizmet aldığının tespiti için gereğinin yapılması ile ilgili 

Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

28. İl Genel Meclisi Üyeleri Erdal TORUNOĞLU, Erol TÜRKMEN ve Sefine HENDEN 

PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; 

Bulancak İlçesi Tandır Köyü Camkırı Mahallesinde yaşayan vatandaşımızın evi ve ana yol 

mesafe 250 mt. Alanda yol olmadığı içim bütün ihtiyaçlarını sırtında taşımaktadır. Yol 

olmadığı için sağlık sorunu olduğunda ambulans vb. gibi hizmetleri alamamaktadır. 

Araştırılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

29. İl Genel Meclisi Üyeleri Erdal TORUNOĞLU, Erol TÜRKMEN ve Sefine HENDEN 

PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; 

Bulancak İlçesi Küçükada Köyünün sınırlarında Büyükada, Kuzköy, Damudere Köylerine 

bağlayan ana yolda 10 metre çökme ve göçük olmuştur. Ulaşımda etki göstermiştir. 

Araştırılması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

30. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT ve Özgür KARAOSMAN tarafından 

müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; İlimiz Keşap İlçesi Çakırlı 

Köyü yıllar önce yapılan köy içi yolların tamamının incelenerek yol ağına alınması ile ilgili 

Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun görüşülmesi. 

 

 

./.. 

 

 

 



T.C. 

GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ 

İl Genel Meclisi 

                                 Sayfa 5 

 

31. İl Genel Meclisi Üyeleri Mustafa Kemal KURT, Özgür KARAOSMAN ve Hüseyin 

GÜLAÇTI tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; 

Keşap İlçesi Bayramşah Köyü Mazievi yanı mahallesini Yolbaşı Köyü Çağlayan 

Mahallesine bağlayan yolun, ayrıca Yolbaşı Köyü Çağlayan Mahallesinin Yolbaşı merkeze 

bağlanan yolun yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

32. İl Genel Meclisi Üyeleri Erdal TORUNOĞLU, Erol TÜRKMEN ve Sefine HENDEN 

PEKER tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; 

Bulancak İlçesi İnece Köyü’nün Giresun’a bağlantısını sağlayan Güce mevkii Askeri Plaj’a 

bağlayan 7 km’lik olan yolun 5 km’ lik yeri betonlanmış 2 km’lik alan toprak yol ve 

ulaşımda büyük sorun yaşamışlardır. Köy halkı Bulancak’tan Giresun’a 21 km’lik yol 

olduğunu zaman ve yakıttan tasarruf amaçlı 7 km’lik yolun yarım kalan 2 km’lik alanın 

betonlanmasını ve ulaşımın sağlanması, Yakup Özgen Mah. Güre arası yolun bakıma 

alınması, genişletilmesi ve çakıllanması ve İnece Köyü, Giresun Darıköy arası yolu 

birleştiren köprü ile bağlanmasını, yukarıdaki yolların yol ağında olup olmadığını yol 

ağında değilse yol ağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan raporun 

görüşülmesi. 

 

33. İl Genel Meclisi Üyeleri Erdal TORUNOĞLU, ve Erol TÜRKMEN tarafından müşterek 

imzalı İl Genel Meclisi Başkanlığına verilen önergede; Bulancak ilçesi Duttepe köyü 

Pazarsuyu sınırından Ataköy ‘e gitmekte olan grup yolu, Merkez Akkaş Mahalle yolu 

güzergahında yaklaşık 15 hane, Soğulca Mahallesi Küme evleri güzergahında 15 hane, 

Merkez Küme evleri güzergahı mahalle yolu, Ataköy grup yolundan ayrılan Soğulca 

Mahallesi küme evleri yolu, Akkaş Küme evleri Şardağ Güney mevki yaklaşık 15 hane, söz 

konusu yolların yolağına alınması ile ilgili Yolağı Komisyonu tarafından hazırlanan 

raporun görüşülmesi. 

 

34. Dilek ve Temenniler. 

 

35. Gelecek birleşimin tarih ve saatinin belirlenmesi. 

                                                                                                                      Ahmet ŞAHİN 

                                                                                                                      Meclis Başkanı     

 


